OFÍCIO PRESIDENTE nº 498/2016
São Roque, 29 de novembro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 223/2016, de autoria dos Vereadores Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA) e Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 28 de Novembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CAPITÃO CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante da Policia Militar da 2ª Cia do 50º Batalhão da BPMI

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2016 - 15:47:17 05739/2016
/sjbv

OFÍCIO PRESIDENTE nº 498/2016

São Roque, 29 de novembro de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 223/2016, de autoria dos Vereadores Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA) e Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 28 de Novembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROQUE TADEU DIAS

MD. Presidente da CONSEG’s

São Roque- SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2016 - 15:47:17 05739/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 498/2016

São Roque, 29 de novembro de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 223/2016, de autoria dos Vereadores Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA) e Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 28 de Novembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

RONALDO XAVIER ALVES

MD. Vice-Presidente da CONSEG’s

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2016 - 15:47:17 05739/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 498/2016

São Roque, 29 de novembro de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 223/2016, de autoria dos Vereadores Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA) e Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 28 de Novembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ CARLOS DURAES

MD. 1º Secretário da CONSEG’s

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2016 - 15:47:17 05739/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 498/2016

São Roque, 29 de novembro de 2016.

Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 223/2016, de autoria dos Vereadores Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA) e Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 28 de Novembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ELIZABETH CONCEIÇÃO MARTINS

MD. 2ª Secretário da CONSEG’s

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2016 - 15:47:17 05739/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 498/2016

São Roque, 29 de novembro de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 223/2016, de autoria dos Vereadores Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA) e Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 28 de Novembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SEBASTIÃO JOSENILDO DO NASCIMENTO
MD. Diretor Social e de Assuntos Comunitários da CONSEG’s
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2016 - 15:47:17 05739/2016

/sjbv
OFÍCIO PRESIDENTE nº 498/2016

São Roque, 29 de novembro de 2016.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 223/2016, de autoria dos Vereadores Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA) e Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 41ª Sessão Ordinária, realizada em 28 de Novembro de 2016.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Doutor
MARCELO SAMPAIO PONTES
MD. Delegado de Policia de
São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2016 - 15:47:17 05739/2016

/sjbv